


**LOCFÁCIL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 38.653.632/0001-27

Insc. Estadual: 126886504

 Rua Duque de Caxias 320, Cidade Nova, João Lisboa-MA  
 99 99138-4359

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 - CPL**
**PROPOSTA DE PREÇOS**

Prezados Senhores,

Locfácil Locação E Serviços Ltda, inscrito no CNPJ nº 38.653.632/0001-27 por intermédio do seu representante legal o(a) Sr(a) Francisco Elkson da Luz Silva, portador da Carteira de Identidade nº 0236418320022 e do CPF nº 023.062.603-38, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana, os preços infra discriminados para a contratação de serviços de instalação e retirada de bombas, serviços técnicos CBM submersível e serviços de limpeza e manutenção de poços, compressores e painéis, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 - CPL:**

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	CONCERTO BOMBEADOR 4' DE 1 A 15 ESTAGIOS	Sv	6	1.355,42	8.132,52
2	CONCERTO BOMBEADOR 4' DE 16 A 29 ESTAGIOS	Sv	6	1.981,00	11.886,00
3	CONCERTO BOMBEADOR 6' DE 1 A 10 ESTAGIOS	Sv	4	3.075,77	12.303,08
4	CONCERTO BOMBEADOR 6' DE 11 A 20 ESTAGIOS	Sv	4	4.483,33	17.933,32
5	CONCERTO MOTOR 4' DE 1 A 5,5 CV	Sv	10	3.023,64	30.236,40
6	CONCERTO MOTOR 4' DE 6 A 10,0 CV	Sv	3	3.617,94	10.853,82
7	CONCERTO MOTOR 6' DE 1 A 5,5 CV	Sv	3	2.888,09	8.664,27
8	CONCERTO MOTOR 6' DE 6 A 15 CV	Sv	2	3.753,48	7.506,96
9	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 4' DE 1 A 5,5 CV	Sv	15	469,18	7.037,70
10	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 4' DE 6 A 10 CV	Sv	7	510,89	3.576,23
11	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 6' DE 1 A 5,5 CV	Sv	7	500,46	3.503,22
12	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 6' DE 6 A 15 CV	Sv	5	573,45	2.867,25
13	MÃO DE OBRA RETIRADA BOMBA DE 1 A 10 CV	Sv	5	1.668,21	8.341,05
14	MÃO DE OBRA RETIRADA BOMBA DE 1 A 15 CV	Sv	4	2.189,53	8.758,12
15	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO BOMBA DE 1 A 10 CV	Sv	5	1.981,00	9.905,00
16	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO BOMBA DE 1 A 15 CV	Sv	4	2.502,32	10.009,28
17	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 5 HP MONO	Sv	2	1.793,33	3.586,66
18	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 5 HP TRIF	Sv	2	1.636,93	3.273,86
19	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 7,5 HP MONO	Sv	2	2.804,68	5.609,36



**LOCFÁCIL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 38.653.632/0001-27

Insc. Estadual: 126886504

Rua Duque de Caxias 320, Cidade Nova, João Lisboa-MA

99 99138-4359

20	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 7,5 HP TRIF	Sv	2	2.022,71	4.045,42
21	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 10 HP MONO	Sv	2	3.284,30	6.568,60
22	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 10 HP TRIF	Sv	2	2.491,89	4.983,78
23	SERVIÇO DE LIMPEZA POÇO C/ COMPRESSOR	Sv	4	10.947,65	43.790,60
24	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL ATE 5 CV	Sv	10	1.011,35	10.113,50
25	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL ATE 6 A 10 CV	Sv	7	1.094,76	7.663,32
26	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL DE 11 A 15 CV	Sv	5	1.355,42	6.777,10
27	SERVIÇO REBOBINAMENTO MOTOR SUB DE 1 A 5,5 CV	Sv	10	2.220,81	22.208,10
28	SERVIÇO REBOBINAMENTO MOTOR SUB DE 6 A 15 CV	Sv	5	3.211,31	16.056,55
29	SERVIÇO TÉCNICO DE TORNEADORA	Sv	20	469,18	9.383,60
				<b>TOTAL</b>	<b>305.574,67</b>

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

c) O preço total da proposta é de R\$ 305.574,67 (trezentos e cinco mil, quinhentos e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos)

João Lisboa - MA, 23 de Junho de 2021

*Francisco Elkson Da Luz Silva*

Francisco Elkson Da Luz Silva

CPF: 023.062.603-38

RG: 0236418320022

*EL*